[image: image1.jpg]

 Челябинская область

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 13 декабря 2012г. № 116
Об утверждении правил

землепользования и застройки

Карталинского городского поселения

В целях придания правового статуса правилам землепользования и застройки Карталинского городского поселения в составе схемы территориального планирования Карталинского муниципального района, руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карталинского городского поселения, Совет депутатов Карталинского городского поселения  РЕШАЕТ:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Карталинского городского поселения в составе утвержденной схемы территориального планирования Карталинского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Карталинская новь».

Председатель Совета депутатов
Карталинского городского поселения                                        М.А. Усольцев